[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2012                                                                                                       № 12
поселок  Южный

О принятии сельской целевой программы

«Площадка нашего двора»

В связи с необходимостью поддержания в исправном состоянии спортивно-игровых и детских площадок, расположенных на территории Южно-Кубанского сельского поселения, руководствуясь статьей 8 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского район Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить сельскую целевую программу «Площадка нашего двора» (прилагается).

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения обеспечить финансирование мероприятий сельской целевой программы «Площадка нашего двора» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Южно-Кубанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения (Шацкий).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

           А.А. Сивоконь